

Årsredovisning

för

Samu AB

556947-9255

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Olsson, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Samu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kurs- och utbildningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Dala-Järna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	712	1 644	1 659	2 132
Resultat efter finansiella poster	-18	-49	-19	-68
Soliditet (%)	65,2	48,1	79,2	85,4

Nettoomsättningen har minskat med drygt 200 % i förhållande till föregående år. Minskningen beror på att tidigare år har det varit två st utbildningsledare i ESA samt ESA-EBR utbildningar, under 2022 har det endast varit en utbildningsledare som arbetat deltid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	298 600	-49 236	299 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-49 236	49 236	0
Årets resultat			-17 589	-17 589
Belopp vid årets utgång	50 000	249 364	-17 589	281 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 364
årets förlust	-17 589
	231 775
disponeras så att i ny räkning överföres	231 775
	231 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

712 005

1 644 122

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

712 005

1 644 122

Rörelsekostnader

Handelsvaror och inköpta tjänster

-622 198

-1 517 445

Övriga externa kostnader

-102 237

-170 663

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-5 250

-5 250

Summa rörelsekostnader

-729 685

-1 693 358

Rörelseresultat

-17 680

-49 236

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

91

0

Summa finansiella poster

91

0

Resultat efter finansiella poster

-17 589

-49 236

Resultat före skatt

-17 589

-49 236

Årets resultat

-17 589

-49 236

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 188	14 438
Summa materiella anläggningstillgångar		9 188	14 438
Summa anläggningstillgångar		9 188	14 438
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 594	80 176
Övriga fordringar		95 731	95 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 348
Summa kortfristiga fordringar		254 325	180 284
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 770	427 739
Summa kassa och bank		168 770	427 739
Summa omsättningstillgångar		423 095	608 023
SUMMA TILLGÅNGAR		432 283	622 461

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 364	298 599
Årets resultat		-17 589	-49 236
Summa fritt eget kapital		231 775	249 363
Summa eget kapital		281 775	299 363
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	700
Summa långfristiga skulder		0	700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		126 321	29 639
Övriga skulder		14 188	53 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	239 160
Summa kortfristiga skulder		150 508	322 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		432 283	622 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 250	26 250
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 250	26 250
Ingående avskrivningar	-11 813	-6 563
Årets avskrivningar	-5 250	-5 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 063	-11 813
Utgående redovisat värde	9 187	14 437

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dala-Järna 2023-05-09

Henrik Olsson
Henrik Olsson